
 

 

Dąbrowa Tarnowska, 03.06.2024 r.  
 

 
Platforma zakupowa 
 

Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/11/6/24 
 

Dotyczy: „Zakup wraz z dostawą odzieży i obuwia dla pracowników Zespołu Opieki Zdrowotnej   
w Dąbrowie Tarnowskiej” 
Nr postępowania: 11/24/ZP 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 
najkorzystniejsze oferty złożone przez Wykonawców: 
 

Oferta 3: Firma Handlowo-Produkcyjna Świat Dziecka Janusz Antoni Kowalski, Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Promedyk, ul. Kielecka 76, 26-600 Radom, NIP: 9482023256 
Pakiet 10: Obuwie operacyjne z kwotą: 1 254,60 zł brutto. 
 

Oferta 4: „Loogan” Jakub Wyrębak, ul. Mokra 17, 98-300 Wieluń, NIP: 8322086678 
Pakiet 5: Odzież dla pracowników Działu Żywienia z kwotą: 1 168,50 zł brutto,   
Pakiet 6: Odzież dla pracowników Działu Techniczno- Eksploatacyjnego z kwotą: 9 108,15 zł brutto,   
Pakiet 8: Obuwie wodoodporne z ochronnym podnoskiem z kwotą: 6 777,30 zł brutto,   
Pakiet 11: Obuwie sportowe o spodach przeciwpoślizgowych z kwotą: 2 214,00 zł brutto.  
 

Oferta 8: TOTAL Marzena Ciszak, ul. Graniczna 5A, 05-410 Józefów, NIP: 8211988610 
Pakiet 9: Obuwie taktyczne z kwotą: 13 726,80 zł brutto.  
 

Oferta 10: Zakład Produkcji Pościeli „Świt” Izabela Wintoniak, ul. Błotna 5B, 65-133 Zielona 
Góra, NIP: 9290097098 
Pakiet 3: Odzież dla personelu z kwotą: 39 753,60 zł brutto. 

 

Oferta 12: Agir Label Sp. z o.o., ul. Inwestycyjna 5, 41-208 Sosnowiec, NIP: 6443556840  
Pakiet 1: Odzież dla pracowników pogotowia ratunkowego z kwotą: 59 460,83 zł brutto, 
Pakiet 2: Odzież dla sanitariuszy Izby Przyjęć z kwotą: 2 019,05 zł brutto. 
 

Oferta 13: PPH SZENO Urszula Szewczyk, ul. Zakopiańska 4a/1, 81-314 Gdynia, NIP: 5860159820 
Pakiet 7: Obuwie o spodach przeciwpoślizgowych z kwotą: 19 796,85 zł brutto. 
 

Oferty złożone przez w/w Wykonawców uzyskały najwyższą liczbę punktów i zostały uznane 
za oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ: „Cena 
brutto oferty” – waga 60%, i „Termin płatności (w dniach) – waga 40%. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone 
przez następujących Wykonawców: 
 

„Zakup wraz z dostawą odzieży i obuwia dla pracowników  
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej” 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość brutto  

1 „POFAM-JEDNOŚĆ” Sp. z o.o.  
ul. Samuela Lindego 6 
60-573 Poznań  
NIP: 7791940541 
 

Pakiet 7: 30 491,70 zł 
Pakiet 10: 1 752,75 zł  



 

 

2 Wojdak Sp. z o.o. 
ul. Hauke Bosaka 11 
25-217 Kielce  
NIP: 6571145166 

Pakiet 3: 64 086,20 zł  
Omyłka rachunkowa: 64 086,19 zł  

3 Firma Handlowo-Produkcyjna  
Świat Dziecka Janusz Antoni Kowalski 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Promedyk 
ul. Kielecka 76 
26-600 Radom 
NIP: 9482023256 

Pakiet 7: 20 251,95 zł 
Pakiet 10: 1 254,60 zł 

4 „Loogan” Jakub Wyrębak  
ul. Mokra 17 
98-300 Wieluń  
NIP: 8322086678 

Pakiet 1: 61 906,15 zł 
Pakiet 2: 2 101,33 zł 
Pakiet 5: 1 168,50 zł 
Pakiet 6: 9 108,15 zł 
Pakiet 7: 34 132,50 zł 
Pakiet 8: 6 777,30 zł 
Pakiet 9: 7 244,70 zł  
Pakiet 10: 1 752,75 zł 
Pakiet 11: 2 214,00 zł  

5 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Max-El Henryk Maciak 
ul. Bursaki 6a 
20-150 Lublin  
NIP: 7120302575 

Pakiet 1: 63 111,30 zł 
Pakiet 2: 1 918,80 zł  

6 PRODUKT-KONTAKT Sp. z o.o. 
ul. Inowrocławska 12 
88-170 Pakość 
NIP: 5562795355 

Pakiet 3: 40 346,46 zł  

7 GARMEX Andrzej Jafiszow, Wojciech Kamiński 
Spółka Jawna 
ul. Ignatki 40B Ignatki 
16-001 Kleosin  
NIP: 5423056720 

Pakiet 10: 1 568,25 zł 

8 TOTAL Marzena Ciszak 
ul. Graniczna 5A 
05-410 Józefów  
NIP: 8211988610 

Pakiet 1: 54 246,69 zł 
Pakiet 2: 1 847,46 zł 
Pakiet 9: 13 726,80 zł 

9 MIRAFO Sp. z o.o. 
ul. Toruńska 10 
93-487 Łódź  
NIP: 7292528087 

Pakiet 3: 54 316,80 zł  

10 Zakład Produkcji Pościeli „ŚWIT”  
Izabela Wintoniak 
ul. Błotna 5B 
65-133 Zielona Góra  
NIP: 9290097098 

Pakiet 3: 39 753,60 zł  

11 MEDIBUT Zakład Produkcyjny s.c. 
Janusz Brudz, Anna Krystosik-Brudz  
ul. gen. J. Dąbrowskiego 45 
93-177 Łódź  

Pakiet 7: 20 934,60 zł 
Pakiet 10: 1 623,60 zł  



 

 

NIP: 7262523955 

12 Agir Label Sp. z o.o. 
ul. Inwestycyjna 5 
41-208 Sosnowiec 
NIP: 6443556840 

Pakiet 1: 59 460,83 zł 
Pakiet 2: 2 019,05 zł  

13 PPH SZENO Urszula Szewczyk 
ul. Zakopiańska 4a/1 
81-314 Gdynia 
NIP: 5860159820 

Pakiet 7: 19 796,85 zł  

 
Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

Nr 
pakietu 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Ilość punktów przyznanych  
ofercie w kryterium  
„Cena oferty brutto” 

Ilość punktów przyznanych 
ofercie  

w kryterium  
„Termin płatności (w dniach)” 

Suma punktów 
przyznanych  

ofercie 

1  
Oferta 12 

Agir Label Sp. z o.o. 
60,00 40,00 100,00 

2 
Oferta 12 

Agir Label Sp. z o.o. 
60,00 40,00 100,00 

3 

Oferta 2 
Wojdak Sp. z o.o. 

37,22 40,00 77,22 

Oferta 6 
Produkt-Kontakt Sp. z o.o. 

59,12 40,00 99,12 

Oferta 9 
Mirafo Sp. z o.o.  

43,91 40,00 83,91 

Oferta 10 
Zakład Produkcji Pościeli 

„ŚWIT” Izabela Wintoniak 
60,00 40,00 100,00 

5 
Oferta 4 

„Loogan” Jakub Wyrębak 
60,00 40,00 100,00 

6 
Oferta 4 

„Loogan” Jakub Wyrębak 
60,00 40,00 100,00 

7 

Oferta 1 
„Pofam-Jedność” Sp. z o.o. 

38,96 40,00 78,96 

Oferta 3 
Firma Handlowo-Produkcyjna 

Świat Dziecka  
Janusz Antoni Kowalski 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Promedyk  

58,65 40,00 98,65 

Oferta 4 
„Loogan” Jakub Wyrębak 

34,80 40,00 74,80 

Oferta 11 
MEDIBUT  

Zakład Produkcyjny s.c. 
Janusz Brudz, Anna 

Krystosik-Brudz 

56,74 40,00 96,74 

Oferta 13 
PPH SZENO U. Szewczyk 

60,00 40,00 100,00 

8 
Oferta 4 

„Loogan” Jakub Wyrębak 
60,00 40,00 100,00 

9 
Oferta 8 

TOTAL Marzena Ciszak 
60,00 40,00 100,00 

10 
Oferta 1 

„Pofam-Jedność” Sp. z o.o. 
 

42,95 40,00 82,95 



 

 

Nr 
pakietu 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Ilość punktów przyznanych  
ofercie w kryterium  
„Cena oferty brutto” 

Ilość punktów przyznanych 
ofercie  

w kryterium  
„Termin płatności (w dniach)” 

Suma punktów 
przyznanych  

ofercie 

Oferta 3 
Firma Handlowo-Produkcyjna 

Świat Dziecka  
Janusz Antoni Kowalski 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Promedyk 

60,00 40,00 100,00 

Oferta 4 
„Loogan” Jakub Wyrębak 

42,95 40,00 82,95 

Oferta 7 
GARMEX Janusz Jafiszow, 

Wojciech Kamiński  
Spółka Jawna 

48,00 40,00 88,00 

Oferta 11 
MEDIBUT  

Zakład Produkcyjny s.c. 
Janusz Brudz, Anna 

Krystosik-Brudz 

46,36 40,00 86,36 

11 
Oferta 4 

„Loogan” Jakub Wyrębak 
60,00 40,00 100,00 

 
 Działając na podstawie art. 260 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania w: 

•  w pakiecie: 4:  

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 1) 

Uzasadnienie faktyczne: Nie złożono żadnej oferty. 

 
                                                            Dyrektor 
        Zespołu Opieki Zdrowotnej 
         w Dąbrowie Tarnowskiej 
 
 
 

       (podpis elektroniczny) 

Otrzymują:   

1 x aa 

1 x Platforma zakupowa  


		2024-06-03T13:29:40+0200




